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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ

Врз основа на член 22-a став (4) од Законот за животната средина („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 
93/13, 187/13 и 42/14 ) министерот за животна средина и просторно планирање донесе,

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА, 
СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА УВЕЗЕНИ 

И/ИЛИ ИЗВЕЗЕНИ СУПСТАНЦИИ КОИ ЈА ОСИРОМАШУВААТ ОЗОНСКАТА 
ОБВИВКА, КАКО И ЗА ПРОИЗВОДИТЕ КОИ СОДРЖАТ СУПСТАНЦИИ КОИ ЈА 

ОСИРОМАШУВААТ ОЗОНСКАТА ОБВИВКА (*)

Член 1
Во Правилникот за формата,  содржината и начинот на доставување на извештајот за 

увезени и/или извезени супстанции кои ја осиромашуваат озонската обвивка, како и за 
производите кои содржат супстанции кои ја осиромашуваат озонската обвивка(*) 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 85/13), Прилозите 1 и 2 се заменуваат со 
нови Прилози 1 и 2 кои се составен дел на овој правилник.

 
Член 2

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
весник на Република Македонија”.

Бр. 13-382/1
Министер

за животна средина и
14 јануари 2015 година просторно планирање,

Скопје Нурхан Изаири, с.р.

(*) Овој правилник не е предмет н усогласување со Европското законодавство
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